[image: ][image: C:\Users\admin\Desktop\Brazão impresso.jpg]

  INDICAÇÃO N° ______1444____ / 2017.

                              INDICO À MESA, nas formalidades regimentais, que seja oficiado ao Excelentíssimo Prefeito Municipal, Mamoru Nakashima, solicitando de Vossa Excelência, providências urgentes junto a Secretaria Municipal de Transportes, para que sejam realizados serviços de pintura e sinalização de solo (faixa de pedestres) na Rua Salto Grande, no Bairro Jardim Caiuby, neste município.

JUSTIFICATIVA

                               Tal solicitação é necessária por se tratar de área escolar, ou seja, não dispondo de sinalização adequada, coloca-se em perigo tanto a vida dos motoristas quanto dos pedestres.

Plenário Vereador Maurício Alves Braz, 12 de junho de 2017.

ARMANDO TAVARES DOS SANTOS NETO
VEREADOR
image1.png
PROTOCOLO 1585/2017 - 12/06/2017 14:13 - PROCESSO 1592/2017

image2.jpeg
Camara Municipal de Itaguaquecetuba

Estado de Sao Paulo